СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г. Зарайск, 140600 Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

E-mail: sovet.zmr@mail.ru

РЕШЕНИЕ №6/1

(в ред. реш. №7/2 от 29.12.22 г., №9/1 от 21.02.22 г.)

О бюджете городского
от 15.12.2022 г.

округа Зарайск Московской области на 2023 год и

на плановый период 2024 и 2025 годов

Заслушав  и  обсудив  представленный   Первым заместителем главы  администрации  городского округа  Зарайск  Московской области   проект  решения о внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 15 декабря 2022 № 6/1  «О бюджете  городского округа Зарайск  Московской области  на 2023 год и плановый период  2024 и 2025 годов» с учетом  изменений, внесенных решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области №7/2 от 29 декабря 2022 года

Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 15 декабря 2022 года № 6/1 «О бюджете городского округа Зарайск Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025годов» поправки следующего содержания:

1.1. В пункте 14 Решения слова «в течение 2023 года в сумме 36250 тыс.рублей» заменить словами «в течение 2023 года в сумме 59783,005 тыс.рублей»;

1.2. Решение дополнить пунктом 15.1следующего содержания:

  «15.1. Утвердить заключение администрацией городского округа Зарайск Московской области от имени городского округа Зарайск соглашения с Управлением Федерального казначейства по Московской области на предоставление бюджету городского округа Зарайск Московской области в 2023 году бюджетного кредита на следующих условиях:

сумма бюджетного кредита 23533,005тыс. рублей;

          процентная ставка 0,1 процента годовых;

          срок погашения кредита    декабрь 2023 г.;

          цель бюджетного кредита    пополнение остатков средств на едином    счете бюджета;

          возможность досрочного полного и (или) частичного погашения бюджетного кредита.»

2.  Внести изменения в приложения к решению:

- приложение 6 «Программа муниципальных внутренних заимствований городского округа Зарайск Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению;

- приложение 7 «Источники финансирования дефицита бюджета городского округа Зарайск Московской области на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению;

	Председатель Совета депутатов
	Глава городского округа Зарайск

	Е.А.Белкина
	В.А. Петрущенко

Послано: в дело, ФУ-2, СМИ-2, Мешкову А.Н., Зудиной Т.А., УО, ККФСРДиМ, КУИ, КСП, прокуратуре.
PAGE
1